
UCHWAŁA NR LXVI.575.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
nieruchomości zabudowanej obiektem Centrum Sportu i Rekreacji w Jelczu-Laskowicach, oraz 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy nieruchomości położonej przy 
ul. Oławskiej 46 w Jelczu-Laskowicach zabudowanej obiektem Centrum Sportu i Rekreacji w Jelczu-
Laskowicach w granicach działki nr 28/2 AM-33, obręb ewidencyjny Laskowice z dotychczasowym 
dzierżawcą, na okres kolejnych 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46BB64A-C3CC-4ACD-99FD-FF402BF8F105. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


